
(単位:千円)

科　　　　　　目 当年度 前年度 増　減

Ⅰ　一般正味財産増減の部

　１．経常増減の部

　  (1) 経常収益

      ①  受取会費

　　　　　　受取会費 19,300 20,710 △ 1,410 

      ②  受取賛助会費

      　　  受取賛助会費 100 100 0 

      ③  受取補助金等 398,566 519,610 △ 121,044 

      　　  受取国庫補助金 398,556 519,600 △ 121,044 

      　　  受取国庫補助金等振替額 10 10 0 

  　  ④  事業収益 10,010 10,010 0 

      　　  情報提供事業収益 10,000 10,000 0 

      　　  債務保証料 10 10 0 

      ⑤  特定資産運用益

      　　  その他特定資産運用益 50 50 0 

      ⑥  受取寄付金

            受取寄付金 10 10 0 

 　   ⑦  雑収益 1,240 100 1,140 

            受取利息 50 50 0 

            雑収益 1,190 50 1,140 

　　    経常収益計 429,276 550,590 △ 121,314 

　  (2) 経常費用

  　　①  事業費 422,895 545,642 △ 122,747 

            役員報酬 8,127 8,550 △ 423 

            給料手当 75,312 82,579 △ 7,267 

            臨時雇用賃金 6,155 6,769 △ 614 

            退職給付費用 0 2,127 △ 2,127 

            法定福利費 13,518 13,537 △ 19 

            福利厚生費 950 950 0 

            会議費 1,277 1,428 △ 151 

            旅費交通費 1,358 1,407 △ 49 

            通信運搬費 1,120 1,120 0 

            消耗品費 2,725 3,603 △ 878 

            図書費 100 100 0 

            印刷製本費 7,594 7,681 △ 87 

            光熱水料費 2,100 1,900 200 

            賃借料 18,657 19,758 △ 1,101 

            諸謝金 646 994 △ 348 

            租税公課 3,949 4,817 △ 868 

            支払負担金 573 573 0 

            支払助成費 300 300 0 

            支払利息 264,263 372,006 △ 107,743 

            委託費 11,577 12,849 △ 1,272 

            支払手数料 669 669 0 

            リース資産減価償却費 1,925 1,925 0 

  　　②  管理費 17,392 9,525 7,867 

            役員報酬 903 950 △ 47 

            給料手当 9,689 4,373 5,316 

            退職給付費用 0 112 △ 112 

            法定福利費 1,991 712 1,279 

            福利厚生費 50 50 0 

            会議費 200 200 0 

            旅費交通費 200 200 0 
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            通信運搬費 65 65 0 

            消耗品費 184 184 0 

            図書費 100 100 0 

            印刷製本費 50 50 0 

            光熱水料費 100 100 0 

            賃借料 1,898 997 901 

            諸謝金 580 50 530 

            租税公課 40 40 0 

            支払負担金 900 900 0 

            委託費 42 42 0 

            雑費 400 400 0 

　　    経常費用計 440,287 555,167 △ 114,880 

　　 　 　当期経常増減額 △ 11,011 △ 4,577 △ 6,434 

　２．経常外増減の部

　  (1) 経常外収益

　　　①　受取国庫補助金等振替額

            担い手支援事業貸付原資基金補助金等振替額 7,451 21,907 △ 14,456 

　　    経常外収益計 7,451 21,907 △ 14,456 

　  (2) 経常外費用

      ①　受取国庫補助金等返還額

            担い手支援事業貸付原資基金補助金等返還額 7,451 21,907 △ 14,456 

　　    経常外費用計 7,451 21,907 △ 14,456 

　　    　当期経常外増減額 0 0 0 

              当期一般正味財産増減額 △ 11,011 △ 4,577 △ 6,434 

            　一般正味財産期首残高 114,481 119,058 △ 4,577 

　            一般正味財産期末残高 103,470 114,481 △ 11,011 

Ⅱ　指定正味財産増減の部

 　　 ①　受取補助金等

　　　　　　基金特定資産受取利息 20 60 △ 40 

 　　　 　受取補助金等計 20 60 △ 40 

      ②　一般正味財産への振替額

　　　　　　受取国庫補助金振替額 △ 7,451 △ 21,907 14,456 

　　　　　　基金特定資産受取利息振替額 △ 10 △ 10 0 

 　  　 　一般正味財産への振替額計 △ 7,461 △ 21,917 14,456 

　            当期指定正味財産増減額 △ 7,441 △ 21,857 14,416 

　            指定正味財産期首残高 119,239 141,096 △ 21,857 

            　指定正味財産期末残高 111,798 119,239 △ 7,441 

Ⅲ　正味財産期末残高 215,268 233,720 △ 18,452 



(単位:千円)

科　　　　　　目
公益目的事業
会　　　　計

法人会計 内部取引消去 合　計

Ⅰ　一般正味財産増減の部

　１．経常増減の部

　  (1) 経常収益

      ①  受取会費

　　　　　　受取会費 19,300 19,300 

      ②  受取賛助会費

      　　  受取賛助会費 100 100 

      ③  受取補助金等 398,566 398,566 

      　　  受取国庫補助金 398,556 398,556 

      　　  受取国庫補助金等振替額 10 10 

  　  ④  事業収益 10,010 10,010 

      　　  情報提供事業収益 10,000 10,000 

      　　  債務保証料 10 10 

      ⑤  特定資産運用益

      　　  その他特定資産運用益 50 50 

      ⑥  受取寄付金

            受取寄付金 10 10 

 　   ⑦  雑収益 1,140 100 1,240 

            受取利息 50 50 

            雑収益 1,140 50 1,190 

　　    経常収益計 429,126 150 429,276 

　  (2) 経常費用

  　　①  事業費 422,895 422,895 

            役員報酬 8,127 8,127 

            給料手当 75,312 75,312 

            臨時雇賃金 6,155 6,155 

            退職給付費用 0 0 

            法定福利費 13,518 13,518 

            福利厚生費 950 950 

            会議費 1,277 1,277 

            旅費交通費 1,358 1,358 

            通信運搬費 1,120 1,120 

            消耗品費 2,725 2,725 

            図書費 100 100 

            印刷製本費 7,594 7,594 

            光熱水料費 2,100 2,100 

            賃借料 18,657 18,657 

            諸謝金 646 646 

            租税公課 3,949 3,949 

            支払負担金 573 573 

            支払助成費 300 300 

            支払利息 264,263 264,263 

            委託費 11,577 11,577 

            支払手数料 669 669 

            リース資産減価償却費 1,925 1,925 

  　　②  管理費 17,392 17,392 

            役員報酬 903 903 

            給料手当 9,689 9,689 

            退職給付費用 0 0 

            法定福利費 1,991 1,991 

            福利厚生費 50 50 

            会議費 200 200 
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(単位:千円)

科　　　　　　目
公益目的事業
会　　　　計

法人会計 内部取引消去 合　計

            旅費交通費 200 200 

            通信運搬費 65 65 

            消耗品費 184 184 

            図書費 100 100 

            印刷製本費 50 50 

            光熱水料費 100 100 

            賃借料 1,898 1,898 

            諸謝金 580 580 

            租税公課 40 40 

            支払負担金 900 900 

            委託費 42 42 

            雑費 400 400 

　　    経常費用計 422,895 17,392 440,287 

　　 　 　当期経常増減額 6,231 △ 17,242 △ 11,011 

　２．経常外増減の部

　  (1) 経常外収益

　　　①　受取国庫補助金等振替額

            担い手支援事業貸付原資基金補助金等振替額 7,451 7,451 

　　    経常外収益計 7,451 0 7,451 

　  (2) 経常外費用

      ①　受取国庫補助金等返還額

            担い手支援事業貸付原資基金補助金等返還額 7,451 7,451 

　　    経常外費用計 7,451 0 7,451 

　　 　 　当期経常外増減額 0 0 0 

　            当期一般正味財産増減額 6,231 △ 17,242 △ 11,011 

            　一般正味財産期首残高 0 114,481 114,481 

              一般正味財産期末残高 6,231 97,239 103,470 

Ⅱ　指定正味財産増減の部

 　　 ①　受取補助金等

　　　　　　基金特定資産受取利息 20 20 

      ②　一般正味財産への振替額 △ 7,461 △ 7,461 

　　　　　　受取国庫補助金振替額 △ 7,420 △ 7,420 

　　　　　　基金特定資産受取利息振替額 △ 41 △ 41 

　            当期指定正味財産増減額 △ 7,441 0 △ 7,441 

            　指定正味財産期首残高 119,239 0 119,239 

　            指定正味財産期末残高 111,798 0 111,798 

Ⅲ　正味財産期末残高 118,029 97,239 215,268 


